WUHopmauus o pesynsTarax AeaTenbHOCTH U 06 UCNoNb30BaHWK UMy LlecTBa

Data dhopMupoBaHuA

MonHoe HauMeHOBaHKE YYPEROSHNA

Kona yupewageHus
WHH

Knn

OTyeTHbIR roa

CdhopMUpOBaHO:

KonwuuecTso wraTHbIX eAMHUL Ha Havano roaa
Konw4yecTBO WTaTHLIX EAWHML Ha KOoHeu roaa

Cpegwsn 3apaGoTHan nnata COTPYAHWKOB (py6.)

15.02.2020

roOCYOAPCTBEHHOE OBUJ,_EOBF’A3OBATEﬁbHOE BIO[DKETHOE
YYPEXOEHWE UPKYTCKOW OBNACTU "MPKYTCKAN KAOETCKWUA
KOPMYC UMEHW N A CKOPOXOOOBA"

252D0138

3808058649

381201001

2019

YupesxaeHuem - TOCYJAPCTBEHHOE OBLEOBPA30OBATENBHOE
BHODKE THOE YUPEXAEHME UPKYTCKOW OBNACTU "MPKYTCKWUMA
KAJETCKWUI KOPNYC UMEHW M A CKOPOXOAOBA"

WHH 3808058649

Krn 381201001

125,50

125,50

3574960

CsepeHus 06 uamerHeHun HanaHcoBoO# CTOMMOCTH He(PUHAHCOBbLIX AaKTUBOB 33 OTYETHbLIN rog, B NpoueHTax

H::r&e?ue GanaHCOBOW CTOMMOCTH HedWHaHCOBbLIX AKTUBOB,
Bcero, M3 uux:

BanaHCcoBOM CTOMMOCTU HEABWKMMOro UMyLLECTBa

FanaHCOBOR CTOMMOCTH 0COB0 LeHHOTO ABMXAMOrO UMY LECTBa

O6wan cymma TpeSoBaHui & BoameleHue yuepba no HeoocTavam u
XMUEHUAM MaTepHankHbiX UEHHOCTEN, AEHEXKHbIX CPEACTB, a TaKkke
OT Nop.4K MaTepuansHbiX UeHHoCTew, (py6.)

Ceepenua 06 u3MeHeHUM AeBUTOPCKON U KPeAUTOPCKON 3aA0NKEHHOCTH 33 OTYEeTHbIN rof, B NpouUeHTax

Wamernenue neBMTOPCKON 3a[10/MKEHHOCTH 38 OTHETHLIN ro4!
no goxonam (NOCTYNNeHuAM)

no pacxogam (Beinnaram)

WM3meHeHue KpeauTOPCKON 3a00MKEHHOCTH 38 OTHETHLIA roa:

NPOCPOYEHHON KDEAWTOPCKOR 33 0MMEHHOCTH

CeegeHus 0 KacCcoBbIX NOCTYNNEHUAX

O6wan cyMMa KacCoBbIX NOCTYNNEHWA, BCETO, U3 HUX:
CyBCUAMM HE BLINOMHEHWE TOCYAAPCTBEHHOMD (MYHULMNANEHOM) 3a8aH1A
uenesbie cybouamm

CHAMETHLIE UHBECTULMM

OT OK333HMA YYPEXOEHNEM NNSTHLIX yCNyT (BsinonHeHke patoT) U MHOR NPUHOCALLEN A0X04 AeSTENBHOCTH

CBepneHWA 0 KacCoBbLIX BbINnNartax

Hanpasnexue pacxonos Kog pasgen
rnaebl
000 00

YeenuwyeHwe 5.27
YMeHbLUEHWE 0,10
YBenuHeHne 10,74
0.00

YMEHLLUEHWE 68,62
YeenuyeHwe B.65
YMeEHBLUEHWES 80.38
YeenuyeHue 297,12
Bel nameHeHWn

Cymma, pyb.

7387510219

56 550 400.00

15992 450,21

0.00
1332 251,58
nogpa3inen uenesan Bug Cymma, pyb.
cTaThs pacxonoge
00 0000000000 210 45910 006,34




Onnata Tpy4a v HAYUCNEHWA Ha BLINNATHI MO
onnare Tpyaa

Ycnyrn caRan

TpaHCNopTHLIE yCryru

KommyHansHee yonyrm

ApeHaHaR NNata 33 NONL30B3HUE MMYLLISCTBOM
PaboTu, ycnyri No CORepMaHuio MMyLECTEa
YBenuyeHne CTOMMOCTH OCHOBHLIX CPEACTE

YBEnu4eHMe CTOMMOCTH HEMaTEPUaNEHLIX
a8KTWBOB

YBenw4eHue CTOMMOCTH MaTepUansHbIX 3anacoe
Mpoune paboTsl, ycnyri

Mpouue pacxopst

Mpo~ue BeinnNaTsi

Wroro

Yenyru (paboTel) yupexaeHusn

HaumexoBanue yenyru (pabotei)

Peanniauma OCHOBHbIX
0BWeclpa308aTENLHEIX NPOrPaMM
OCHOBHOIO ODLero obpazosanus

Con%rme netea

Peanniauws OCHOBHBIX
0Buweobpa3osaTensHLIX NPorpamMm
cpeaxero obwero obpasosanna

Copepxanme (akcnnyatauws)
MMYLLIECTBE, HEXOAAWETOCA B
roCyA3pCTBEHHON
(MyHWLMNaNLHO) cobBcTEEHHOCTY

OpraHu3auua nposeaeHus
ODLLECTBEHHD-3HaYUMBIX
MEDONPUATMIA B Chepe
o0Bpa3oaanus, Hayku 1
MOMOOENHOW NONMMTAKM

000
000
aoo
000
000
000
000

000
000
000
000

86

120
34

Ceenenuns 0 BanaHcoBOW CTOMMOCTH vMyLiecTea

BanaxcoBasA CTOMMOCTL HEQBMXMMOrO MMYLWECTEA, BCErO, U3 HUX:
HEABMMMMOrD MMYLLIECTEA, NEPEAAHHOI0 B apeHay

HEABMAHWMOrD MMYLLIECTEa, NEpefaHHoro B Be3BoamesHoe NONL3I0BaHWE

00
oe

00
00
00
00

00
00
00
oo

Konwuyecteo notpebutenen

BanaHcoBas cToMMOCTE ABMXHMOro MMYLLIECTBA, BCEro, M3 HUX:

ABMHMMOro UMYLLIECTBa, NEPEASHHOMD B apeHay

ABMXAMOTO UMYLLECTEE, NEpefaqHoro B Ge3s0aMeigHoe NonNLIoBaHe

Ceenexus o nnowagsx HeABMKUMOTO UMY LECTRA

Ofwan nnowans 06 LeKTOR HEABWKUMOro MMYLIEeCTBa, BCEro, U3 HMX:

NepeaaHHore B apexay

nepeaaHHore B GesscameanHoe NoNbk3osaqmne

00 0000000000 221
00 0000000000 222
0o 0000000000 223
0o 0000000000 224
00 0000000000 225
00 0000000000 310
0o 0000000000 000
0o 0000000000 340
00 0000000000 226
00 0000000000 290
00 0000000000 260

Konuuecteo wanob

Ha wauano ot4etHoro rona, py6.
52 824 028,26
0,00
0.00

28 042 068,67
0.00
0,00

Ha Hauano otuerHoro roga, kB.M.
6 261,30
14,70
0.00

141 439,76
80 000,00
2239 202,16
0,00
3593 637.26
255204332
0,00

11 766 507,28
843 486,30
3 355 508,24
381 267.85

70 863 098,51

MNpuHATbIE MEpL! NO pelynbTatam
paccmoTpeHna xanob

Ha xoneu oTyeTHoro roga, py6.
5277302826
0.00
0,00

31 058 996.66
0.00
0.00

Ha koHeu oT4eTHOro rona, Ke.m.
6 261,30
26,70
0,00




Ha Hauano oTueTHoro roga, pyb. Ha koHey oTueTHoro roga, pyo

O6bvem cpeaocTs, NONYYeHHbIX B OTYETHOM roay OT PAcnopAMeHUA B 0,00 404 23
YCTaHOBNEHHOM NOPSAAKE UMYLLECTBOM

Teabsnii Spocamme
T frt Ve @amilp /‘, 105, Uaouce }_;_E___(//

|




